PAGE
2

РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2015 г. №  9
Об утверждении Положения
о межведомственной земельной комиссии
муниципального образования

Сертолово Всеволожского

муниципального района

Ленинградской области
       В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25 октября 2001 года                "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации ", Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Утвердить Положение о межведомственной земельной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - МО Сертолово) (приложение № 1).

2. Главе администрации МО Сертолово Ходько Ю.А. утвердить персональный состав межведомственной земельной комиссии                      МО Сертолово.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж»,  размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово, вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 марта 2015 года.
Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский